o Él PU

Em

Secretá
da Adr

PREFEITURÀ Í'IUNICIPÁI OF

T
l)oase eq laas e./ãas

lo unlcl
lr !1EXTRATO DE IO TERMO Df, ADITIVO DO CONTRATO N"67I2O2I

Processo de Termo de Contrataçâo N'67/2021

Posse/Co, 20 de dezembro de 2021

PR(X'ESSO 759112021
CONTRATANTE FUNDO MIJNICIPAL DE SAIJDE DE POSSI] CNPJ

01 .892.7 I t/000 t -67
CONTRATADA JOAO BATISTA DE REZENDE CPF 056.I 64.09 ] .20
oB.lt To Locação de um irróvel destinado ao funcionamento da Secretaria

Munici I de Saírde
VAI,oR GLOBAL R$ 46.800.00 uarenta e seis mil e oitocentos reais
DOTAÇA()
oR AMENTARIA

05.0 l. r 0. I 22.05 | 0.2.026.3.3.90.36.00

vt(; NC]IA 3t lt2/2021 a 3t 10312022

SI(;NATÁRIOS CLAUDIA ALVES MACEDO / JOAO BATISTA Df,
REZENDE

DATA DE
ASSINATURA

20 de dezembro de 2021